四川省计算机学会文件

川计学 [2019] 第 51 号

-------------------------------------------------------------------------------------------

四川省计算机学会关于召开

2019 年学术年会的通知

各会员单位：

四川省计算机学会 2019 年学术年会联合 ACM 数据挖掘中国分会

（KDD China）技术峰会一同举行。定于 11 月 30 日在成都召开，有

关事项通知如下：

一、会议名称: 四川省计算机学会 2019 年学术年会

二、会议时间：2019 年 11 月 30 日（星期六）

三、会议地点：西南交通大学九里堤校区

四、会议主办单位：四川省计算机学会/ KDD China

五、会议承办单位：西南交通大学人工智能研究院

六、会议协办单位：

微众银行 & 京东城市 & 北京大学信息科学与技术学院

七、会议内容：

1、会议将邀请中国科学院院士、张景中教授；微众银行首席

人工智能官、香港人工智能与机器人学会理事长杨强教授；芝加哥伊

利诺伊大学刘兵教授；南京大学人工智能学院院长周志华教授；京东

智能城市研究院院长郑宇教授；北京大学博雅讲席教授、欧洲科学院

院士张大庆教授；美国密西根大学终身教授、滴滴出行副总裁李航博

士；IBM中国研究院研究总监苏中博士；美国华盛顿大学教授华夏基

金总经理陈一昕博士；微众银行人工智能部副总经理吴海山博士等国

内外知名的人工智能领域的专家学者作学术报告。

    本次学术大会的主题是：大数据智能。大会将广泛交流当今世

界人工智能技术最新成就；展示川内人工智能研究最新学术及应

用成果；交流最新学术理念；跟踪世界技术发展的最新动向。这

是 2019 年一次人工智能研究的学术盛会。

    八、参会人员：

四川省计算机学会常务理事、理事、正副秘书长；

各专委会、分会正副主任、委员、正副理事长、常务理事、理事；

学会团体会员单位可派 1-2名代表。

    九、会议日程安排：

日期 星期 上午 下午 晚上

11月 30日 六
开幕式

大会报告

大会报告

大会总结
晚宴

十、会议费用：学会会员单位参会人员免收会务费，差旅、住宿、

停车费用自理。

    请收信后按时回执，未回执者会议不予接待。（回执表见附件一）

    十一、报到时间、地点：

    11 月 30 日（星期六）上午报到  8:00-9:00

报到地点：成都市二环北路一段 111号西南交通大学九里堤远程

与继续教育学院国际会议厅

    十二、联系人：

    会务报名联系人:

四川省计算机学会  刘诗影  手机：13094455475

西南交通大学    张晓博  手机：15882056968

报名回执邮箱： scy@casit.com.cn

zhangxb@swjtu.edu.cn

报名截止日期：2019 年 11 月 20 日

附件一：四川省计算机学会 2019 年学术年会参会回执

附件二：南交通大学远程与继续教育学院国际会议厅地理位置图

      四川省计算机学会

                                 2019 年 11 月 6 日

 主题词：学术年会  通知

  四川省计算机学会秘书处             2019年 11月 6日印发

mailto:scy@casit.com.cn

附件一：

四川省计算机学会 2019 年学术年会参会回执

姓名 性别 职称/职务 工作单位 联系电话

电子邮箱

附件二：南交通大学远程与继续教育学院国际会议厅地理位置图